pa leje, janë sipas listës emërore dhe evidencës që i bashkëlidhen këtij vendimi. 

2. Numri i parcelave ndërtimore dhe sipërfaqja e përgjithshme e truallit për secilin qark janë, si më poshtë 

vijon: 

a) Qarku Tiranë, 180 (njëqind e tetëdhjetë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 47 

922 (dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet e dy) m²; 

b)Qarku Shkodër, 7 (shtatë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 1 838 (një mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tetë) m²; 

c) Qarku Elbasan, 69 (gjashtëdhjetë e nëntë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 17 

596 (shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) m²; 

ç) Qarku Kukës, 39 (tridhjetë e nëntë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 9 356 

(nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë) m²; 

d) Qarku Durrës, 94 (nëntëdhjetë e katër) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 33 

280 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) m²; 

dh) Qarku Fier, 187 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme 

trualli 58 359 (pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë e nëntë) m²; 

e) Qarku Lezhë, 48 (dyzet e tetë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 12 065 

(dymbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e pesë) m²; 

ë) Qarku Korçë, 9 (nëntë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 3 104 (tre mijë e 

njëqind e katër) m²; 

f) Qarku Gjirokastër, 16 (gjashtëmbëdhjetë) parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 8 

577 (tetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë shtatë) m². 

3. Ngarkohet Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve Informale 

për kryerjen e procedurave të kalimit të pronësisë së parcelave ndërtimore të objekteve informale nga shteti 

te poseduesit e ndërtimeve pa leje.